



ग्रामीण कार्य विभाग

Rural Works Department, Govt of Bihar

DETAILED PROJECT REPORT FOR FDR



Name of the Road :- Senduari High School Godam Pokhar Sisauni Rajauli

DISTRICT Vaishali

DIVISION Hajipur

BLOCK Hajipur

DAMAGED LENGTH OF ROAD : 0.250 KM

CONSTRUCTION COST : ~~2.115~~ 2.10 Lac

Submitted By :-
Executive Engineer
RWD Work Division, Hajipur

Inspection Report for Flood Damage Work

Date:-

1 Name of PIUs :- R.W.D works div Hajipur

2 Name of Block/Road :- Hajipur / रंगभट्टा बाईकाल ए नौगाँव
जलर नियन्त्रण कुली

(A) For Road:

1. Damage Location/Chainage :- 0-0.150 km, 0.600-0.700 km
2. Damage Length :- 0.250 km
3. Nature of Damage :- Due to Flood
4. Details of Restoration Works :- ETD - 3926 M, b/b - 28.721 M
 - (i) Material being used in Restoration works:- Brick bats, sand bag
 - (ii) Equipment's/Tools being used in Restoration works:- Tractor,
 - (iii) Procedure taken up in Restoration works:- work is Satisfactory.
 - (iv) Restored Length :- 0.250 km

(B) For Bridge:

N/A

1. Damage Location/Chainage :-
2. Damage Length :-
3. Nature of Damage :-
4. Details of Restoration Works :-
 - (i) Material being used in Restoration works:-
 - (ii) Equipment's/Tools being used in Restoration works:-
 - (iii) Procedure taken up in Restoration works:-
 - (iv) Restored Length :-

SK
27.11.21
Signature of JE/AE/EE
Sanyam
27.11.21
DE

29/11

1/10/05/11/11
Signature

(Name of Inspection)

GENERAL ABSTRACT

Name of Road Senduari High School Godam Pokhar Sisauni Rajauli

District Vaishali

Block Hajipur

Division Hajipur

Length of Road (in Km) 0.250 Km

Sl. No.	DESCRIPTION	AMOUNT (LAKHS)
1	Earthwork	0.000
2	Brick Bats	0.59296 ~ 0.662
3	Sand Filling	0.000
4	Sand bag	1.50706 ~ 1.463
5	H.P.	0.000
	SUB TOTAL	2.100 ~ 2.115
	GRAND SUB TOTAL	2.100 ~ 2.115

S.R.
27.11.21
JE

RWD

AE

RWD

EE

RWD

As Per S.E. RWD (W) Circle Muz.
Letter No. 1179 Dated 01/10/2021
Estimate has been verified by inspecting
E.E. RWD (W) Division Muz. West

Technically Sanctioned for Rs. 2.10 lacs
(Rs. Two lacs ten thousand) only (provisionally)

Superintending Engineer
Rural Works Department
Work Circle, Muzaffarpur

27.12.21

		UNIT	QUANTITY	RATE	Rs.)
1	Providing and Laying of Brick Bats Providing laying spreading & compacting Brick Bats including spreading in uniform thickness hand packing (Manual Means) As Per MB No-2818 & Page No-1	Cum	28.721	2064.56	59296.22
		Total	28.721	-2269.79	-65190.64
2	WRD Sand bag 5.7.40 Providing including labour for filling empty cement bag with local sand, stitching the bag and placing including supply of sutali etc. all complete as per approved design, specification and direction of E/ As Per MB No- 2818 & Page No-1-2	Nos	3826	39.39	150706.14
		Total	3,826.00	-38.25	-146344.50
Total Cost :-					-211535.14

210002.36

Sd/-
27.11.21
S.E

Sanjay
27.11.21
AE

Ta
29/11